北京中医药大学中医学院党政联席会议

2017年6月6日党政联席会会议纪要
2017年6月6日上午，中医学院召开党政联席会议，会议主要内容有：
一、就组织部的“二级学院党政联席会议制度”征求各位意见，增加了教学、科研、招生、学生管理等二级学院常态化的具体内容；
二、审议院务公开相关制度，确定了院务公开的内容和形式等；
三、审定了《关于在学院评聘奖中发挥基层党支部主导作用的通知》；
四、确定了中医学院各专项工作廉政汇报的制度；
五、商定了6月份召开教代会的具体时间和相关事宜；
六、审议学校教学名师推荐名单；
七、研究中医学专业认证和审核性评估；
八、通报参加第5届“中医药社杯”全国高等中医药学院青年教师教学基本功竞赛人员；
九、研究职称评审工作，下达指标、完成时间、评委、材料补充问题；
十、通报就业情况，研究如何推进就业工作；
十一、研究专项经费申报工作；
十二、研究学院人事工作。

2017年6月8日党政联席会会议纪要
2017年6月8日上午8:00党政联席会议（增），内容如下：
一、审议职称评审工作。

2017年6月9日党政联席会议纪要
2017年6月9日上午8:15分,中医学院召开党政联席会议（增），会议主要内容有：
一、审议通过了第二批选留毕业生工作方案;
二、审议职称评审工作有关问题。赋分项目、确定职称评审专家及具体时间和程序。

2017年6月20日党政联席会会议
2017年6月20日上午8:30分,中医学院召开党政联席会议，会议主要内容有：
1． 审议了良乡校区研究生实习室和部分办公室微调方案；
2． 传达学校良乡校区搬迁会会议精神；
3． 审议了科研实验室分配方案；
4． 讨论中医学院各种培训班的规范化管理；
5． 研究了研究生课程安排工作；
6． 审议了学院经费审批制度、劳务支出报备制度；
7． 通报了学生辨识中药基地考察情况；
8． 审议了人事各种劳务费发放办法，如：职称评审劳务费问题；
9． 审议了北京中医药大学人民教师奖、优秀教师和优秀青年教师推荐人选；

2017年6月27日党政联席会会议纪要
2017年6月27日上午8:30分,中医学院召开党政联席会议，会议主要内容有：
1. 审议医史文献有关课程事宜；
2. 通报了近期学生搬家、新生班主任配备等学生管理事宜；
3. 通报了教代会准备情况；审议了教代会院长工作报告；
4. 研究了良乡校区科研实验室建设与分配工作;
5. 通报了下学期良乡校区教学、研究生管理人员安排情况；
6. 通报了研究生招生、毕业等工作的完成情况；
7. 审议了修购专项事宜；
8. 研究成立学院建设专项工作小组事宜；
9. 研究了网页更新工作；
10. [bookmark: _GoBack]研究了中医药现代化研究重点专项推荐工作。